
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święta przypadające w soboty. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), 
zarządzam, co następuje: 

1. Ustalam następujące dni wolne od pracy w Urzędzie Miejskim w Sośnicowicach  w zamian za święta 
przypadające w sobotę: -4 czerwca 2021 r. - dzień wolny w zamian za święto przypadające w sobotę 1 maja 
2021 r., -24 grudnia 2021 r. - dzień wolny w zamian za święto przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach. 

\ 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

Bernard Wilczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B828B4F-E7C7-45C7-BD76-E121628AEC52. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2


